

14 lutego 2019



Wicemarszałek Renata Janik gościem radnych gminy Miedziana Góra

Na piątej sesji spotkali się radni gminy Miedziana Góra. W obradach uczestniczyła wicemarszałek Renata Janik, która poinformowała o możliwościach ubiegania się o unijne wsparcie przez przedsiębiorców oraz środkach Europejskiego Funduszu Społecznego (206 mln zł) na zakładanie żłobków, przedszkoli, świetlic środowiskowych i na szkolnictwo zawodowe.

- Gratuluję Państwu radnym, którzy otrzymaliście mandat zaufania od mieszkańców i macie zaszczyt piastować te zaszczytne funkcje - mówiła wicemarszałek **Renata Janik**, dziękując przewodniczącemu Rady Gminy i wójtowi za zaproszenie. Zapewniła, że tak jak do tej pory,

kiedy pełniąc różne funkcje wspierała gminę Miedziana Góra, tak będzie również teraz, kiedy pełni funkcję wicemarszałka województwa świętokrzyskiego. – Macie we mnie swojego przyjaciela – podkreślała.



Wicemarszałek Renata Janik podczas sesji Rady Gminy Miedziana Góra

Wicemarszałek zachęcała do sięgania po ostatnie już środki unijne w tej perspektywie finansowej. Poinformowała, że 28 lutego w Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się spotkanie dla przedsiębiorców poświęcone trzem nowym naborom wniosków dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw na łączną kwotę 100 mln złotych. Nowa, uproszczona formuła umożliwi sięgnięcie po dotacje firmom, które do tej pory, w obecnym RPO nie uzyskały wsparcia.

Samorządy i stowarzyszenia mogą natomiast ubiegać się o środki z Europejskiego Funduszu Społecznego, przygotowując projekty m.in. na zakładanie żłobków, przedszkoli, świetlic środowiskowych, które mogą służyć nie tylko dzieciom i młodzieży ale również seniorom, którzy mogą tam rozwijać swoją aktywność.

-Od pierwszych dni naszego urzędowania, Zarząd Województwa pracuje nad usprawnieniem wydawania środków unijnych i otwarciem się na beneficjentów. W tym celu wyszliśmy z inicjatywą cyklu spotkań, w których brali udział przedstawiciele poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego, uczestniczył również pan wójt Damian

Sławski. Informowaliśmy samorządowców o tym, jakimi środkami dysponujemy, z jakich programów mogą skorzystać. Zorganizowaliśmy również spotkanie dotyczące szkolnictwa zawodowego, by zachęcić szkoły i instytucje do rozwoju poprzez fundusze unijne. Liczymy na dobrą współpracę z samorządem Miedzianej Góry - zapewniła wicemarszałek Renata Janik.

Dziękując za obecność podczas dzisiejszej sesji, wójt **Damian Sławski** zachęcił panią wicemarszałek do częstego odwiedzania gminy Miedziana Góra

Galeria zdjęć

